
УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2022/2023 
Прв циклус на студии 
ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

СТУДИСК

А 

ГОДИНА 

 

Понеделник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четврток 

 

Петок 

ПРВА Англиски јазик 1 

 

17:30 

Online 

Доц. д-р В. Милевска 

Вовед во програмирање 

 
17:30 

Online 

Проф. д-р Б. Стојчевска 

Мат. логика и алгебра 

 
17:30 

Online 

Проф.д-р Л. Горачинова-

Илиева 

Калкулус 1 

 
17:30 

Online 

Проф.д-р Л. Горачинова-

Илиева 

Интернет технологии 

 
17:30 

Online 

Проф.д-р  П. Митревски 

М-р Б. Ситниковски 

ВТОРА Англиски јазик 2 

 

19:00 

Online 

 

Доц. д-р В. Милевска 

Оперативни системи 

 
17:30 

Online 

Проф. д-р С. Арсеновски 

Дискретна математика 

 
19:00 

Online 

Проф.д-р Л. Горачинова-

Илиева  

Податочни структури и 

алгоритми 
17:30 

Online 

Проф. д-р Б. Стојчевска 

М-р Н. Петрова 

Менаџммент-информациони 

системи 
17:30 

Online 

Доц. д-р А. С. Јовковска 

ТРЕТА Безбедност на КС 

 

10:00 

Online 

Проф. д-р T. Малиновски 

Софтверско 

инженерство 
19:00 

Online 

Проф. д-р Б. Стојчевска 

Вештачка 

интелигенција 
17:30 

Online 

Проф. д-р С. Арсеновски 

М-р Н. Петрова 

Паралелно процесирање 

 
17:30 

Online 

Проф. д-р  П. Митревски 

Етички норми во 

информатиката 
19:00 

Online 

Доц. д-р А. С. Јовковска 

ЧЕТВРТА Бази на податоци 2 

 
19:00 

Online 

Проф. д-р T. Малиновски 

Проектирање на ИС 

 
19:00 

Online 

Проф. д-р С. Арсеновски 

Софтверски дизајн и 

тестирање 
17:30 

Online 

Проф. д-р Б. Стојчевска 

ИТ безбедносни 

политики и процедури 
17:30 

Online 

Доц. д-р А. С. Јовковска 

Микропроцесорски системи 

19:00 

Online 

 

Проф. д-р  П. Митревски 

 

 


